dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 44/02/2013-
32

Ne. 60/04/2014

Ne 44/02/2013-
33

Nel5/14

Ne 44/02/2013-
34

Ne 39/03/2014-
3

Ne 44/02/2013-
35

Ne 67/04/2014

Ne61/01/2014

Ne62/02/2014

Ne 44/02/2013-
36

Ne40/03/2013-2

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKM

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

CBepeHusn

OcTpoBckun AHapen Bnagnmmnposmy

003439

04.02.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

13.01.2015

15.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

30.01.2015

05.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

12.02.2015

31.01.2015

17.02.2015

18.02.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

JNlerkosble aBTomMobunm

1l(opgHa) akuus

NerkoBown aBToMobunb

CTaBKa aPEH,EI,HOI7I nnaThbl

rpy3oBble hyproHsl,
JlerkoBble aBToMO6MAN

nonsa B YCTaBHOM
KanuTtane

TexHuka

nons B YCTaBHOM
KanuTtane

mmyuwectso 3A0

TPaHCMNOPTHbIE MOHTOHbLI

NerkoBon aBToMobub

HeXunnoe nomMmelieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 44/02/2013-
37

Ne 44/02/2013-
38

Ne 44/02/2013-
39

Ne 44/02/2013-
40

Ne 44/02/2013-
41

Ne 44/02/2013-
42

Ne 39/03/2014-
4

Ne 44/02/2013-
43

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

18.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

04.03.2015

12.03.2015

18.03.2015

19.03.2015

24.03.2015

aBTOMObOWIIb FPYy30BOW

CaMoOcCBaJibl rpy30Bble

JOKCKaBaToOp

NerkoBown aBToMobunb

JNIerkoBble aBToMobUIN

rnacca>kupckKumn
aBTOMObGUb

nona B YyCTaBHOM
KanuTtane

NnerkoBon aBToMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



