Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Островский Андрей Владимирович 003439 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 44/02/2013- 32	ООО «ОК Финансы»	13.01.2015	легковые автомобили	рыночная
					№ 60/04/2014	ООО «ОК Финансы»	15.01.2015	1(одна) акция	рыночная
№ 44/02/2013- 33	ООО «ОК Финансы»	23.01.2015	легковой автомобиль	рыночная					
№15/14	000 «ОК Финансы»	26.01.2015	ставка арендной платы	рыночная					
№ 44/02/2013- 34	ООО «ОК Финансы»	30.01.2015	грузовые фургоны, легковые автомобили	рыночная					
№ 39/03/2014- 3	000 «ОК Финансы»	05.02.2015	доля в Уставном капитале	рыночная					
№ 44/02/2013- 35	000 «ОК Финансы»	09.02.2015	Техника	рыночная					
№ 67/04/2014	ООО «ОК Финансы»	10.02.2015	доля в Уставном капитале	рыночная					
№61/01/2014	000 «ОК Финансы»	12.02.2015	имущество ЗАО	рыночная					
№62/02/2014	000 «ОК Финансы»	31.01.2015	транспортные понтоны	рыночная					
№ 44/02/2013- 36	ООО «ОК Финансы»	17.02.2015	легковой автомобиль	рыночная					
№40/03/2013-2	000 «ОК Финансы»	18.02.2015	нежилое помещение	рыночная					

№ 44/02/2013- 37	000 «ОК Финансы»	18.02.2015	автомобиль грузовой	рыночная
№ 44/02/2013- 38	000 «ОК Финансы»	27.02.2015	самосвалы грузовые	рыночная
№ 44/02/2013- 39	000 «ОК Финансы»	27.02.2015	экскаватор	рыночная
№ 44/02/2013- 40	000 «ОК Финансы»	04.03.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 44/02/2013- 41	000 «ОК Финансы»	12.03.2015	легковые автомобили	рыночная
№ 44/02/2013- 42	000 «ОК Финансы»	18.03.2015	пассажирский автомобиль	рыночная
№ 39/03/2014- 4	000 «ОК Финансы»	19.03.2015	доля в уставном капитале	рыночная
№ 44/02/2013- 43	000 «ОК Финансы»	24.03.2015	легковой автомобиль	рыночная